domina Harbara. Hoinanoruin et Hungariae. regina, conthorale noxtra rariwtima, pre-

latis. baronibits et proceributi in landein et magnilicentiam uominis domini nostri

Ihesii Christi, saluatoris nostri pro deiiisa et socieiate efligiem dracmiis curuati per

inoduill cireiili, railda collum circiimginintis. diuisi per medium dorsi ad longitudi-
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iit*rn a mmtnitatc capitis usque ad exlremum eaude offluente sanguine et deaaper

crueem, rpm dominus noster et redemptor infemi claustra posl gloriosam resurrec-

tionem suam descendens ad inferos dissipauit, illaniqup seenm ferens antiqui hostis

Leuiathan et draconis tortuosi, infernomm inaloniin caput, ipsins crueis misterio po-

tenter deflexit, ]>ortandain et ferendaiu elegimus, acceptauimtis et per tnoduiii socie-

tatis. vt uiduae et orphani sociorum huiiismodi societatis. si quos ah hoc saeculo mi-

trale contingoret, protegi et oppressiones indehite reprimi possent. duxirnus induen-

dam. quae quideni societas, ut uestra fraternitas informetiir, sueeinete tali norma
et iure est ordinata, uidelicet quod nos et quitihet sociorum societatis praefatae

eonsoeiis suis in huiusinodi societateiu receptis tenetur, honorem et reuerentiam

lieitos exhiht-re ipsosqup promouere pure et juste, prout decehit ahsque fraude et

cuiuslihet. qui ah hac luce decederent in ipsorum possessionihus et iurihus qnihus-

lihet, a cunctis impetitorihus seu molestare uolcutihus possetenus protegere et defen-

sare ipsorum' oppressiones releuare et a uerecundia et quihuslihel eis imminentihus

periculis fideliter preseruare. Item, si quem dietonim soeiormn praescriptae societatis

mori contigerit, tunc singuli huius societatis et eommunitatis soeii, dum eis id inno-

tuerit. et hoc tieri poterit. ad exequias seu se])iilturam talis defuneti personaliter

transeaut. si uero non irent. uel aliquihns impediti. ad id ire non possiut. tunc qni-

lihet talium oh remedinm sal litis animae defuneti triginta missas celehrari faciat

quantocius jwterit. pro comparatione cuiuslihet inissac (piatuor denarios maioris

monete snluturus. Item, quod quilihet societatis praedictae in signum mortis talis

soeii vestein luguhrem vno die ferat. quam elapso ipso die pauperi Christi largiatur.

Item, qufnl singulis feriis sextis. quilihet praescriptae societatis soeius vestem nigram

ferre teneatur, si quis autem hoc ferre neglexerit, tunc quinque missas in laudem

quinque vuinermn Christi faciat celehrari, similiter quatuor denarios pro qualihet

missa persoluendo, si vero aliqui praescriptae societatis supra descriptam draconis

eftigiem seu Signum aliquo die per ohliuionein ferre neglexerit, similiter quinque

missas celehrari facere teneatur pro c paratione cuiuslihet missa.- »piatuor denarios

soluturus. Uhi autem infirmitate aliquis. uel captiuitate. tii -e seu terrore legitim»

pemeiiiente praemissmu societatis signum quisquam sociorum ferre neqiiierit . nullit

ex hoc grauaminis onere afliciatur. Casii uero, ipiocumque aliquem sociorum signum

huiiismodi contigerit deperdere et amittere, extunc tamdiu donec huismodi signum

reparari facere poterit. pro non portatione eiusdem grauaniem non ineurrat aliquale.

Verum carissime consanguinee atque frater. qnia snccessti temjKiris vsque huc haec

societas singulari quadam gloria apud Christianos reges, plurimos prineipes. comites

et famosos uohiles, qui eandem summa reuerentia deferunt, et honore tanta ad auc-

tione refloruit. et per dei graciam cotidie siciit planta fruetifera dilatatur. non pos-

sumus praeterire. quin uestrani frateniitatem carissimam. quam ainamus Rummopere,

quam etiam illustrem sororem nostram carissimam. iiiagiiain ilucissaiii, conthoralem

uestram dilectissiinam ad illius societatis cetuni afiectione feruida inuiteuiUft, td-

circo deliherato sano conimunicato societatis nostrae consilio ad landein et gloriam dei

exeelsi et. honorem uestrum praeeipunm amoris et caritatis affectu, quos ad uestram

fraternitatem nouit altissimus. sincere gerimus. fernenter permoti, eidem uestrae fra-

ternitati et praefatae carissimae sorori nostrae. niagnae ducissae ipsam societateiu

nostram motu proprio duxirnus transmittendam. ut et uos noster et m>s uester simus

o
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ueri (rat res et socii consodalcs. nosquc iunemus miituo in onmihus iiccessitatibus

imminentibus indefessae ad quae etiam uestra fraternitas 88 stringct et promisso

prout ad hau»- societatcm pertinct. Iruteriialitcr alligahit. Sic habet uestra cara fra-

lernitas quendam nonuin nodnm, quibus insimul glutiuamur. vt licet ex inseriptionilms

el fedcribus per nos dudum initis nobis inuicein sueciirrere teneanuir, tarnen istius

societatis nostrae ratiwie alter alterum et alterutrius uiduas et orphanos mutua

uicissitudine quandocunque reqnisiti et inuncati fuerimus nnllatenus deserere, sed

lideliter defensare. et ab iinjK-1 itoribus prescruare tenemur. Kt vt liaec societas apnd

hos ad landein dei felieibus augmentis proficiat, dannis nestrae t'rateinitati tenore